



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
MAX ELETRO E MAG. EIRELI**



MAX ELETRO E MAG. EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 97



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE

REF.: AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.17.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
4	ARMARIO DE AÇO – COM 02 PORTAS DE AÇO, MEDINDO 1,95 X 0,90 X 0,42 COM 04 BANDEJAS PINTURA EPÓXI NA COR CINZA.	ARX	UND	17	R\$	541,17	R\$ 9.199,89
7	BIRO PARA COMPUTADOR COM 02 GAVETAS, TECLADO REBAIXADO E PORTA CPU	RIVEL	UND	14	R\$	335,71	R\$ 4.699,94
8	CADEIRA FIXA ESTOFADA REVESTIDA DE TECIDO.	RIVEL	UND	18	R\$	80,55	R\$ 1.449,90
9	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA – COM ASSENTO EM ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO TÊXTIL NA COR AZUL, ENCOSTO ALMOFADA COM CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO, MECANISMO COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO POR MANIPULO. REGULAGEM DE ALTURA POR PISTÃO A GÁS. BASE GIRATÓRIA COM ESTRELA DE 05 PONTOS E RODÍZIOS EM POLIURETANO NA COR ALTURA DO ENCOSTO.	RIVEL	UND	35	R\$	162,85	R\$ 5.699,75
20	GAVETEIRO VOLANTE DE QUATRO GAVETAS, COM CHAVE DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO. NA COR AZUL	RIVEL	UND	7	R\$	344,28	R\$ 2.409,96
28	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW), WIFI, DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 E COMPATIBILIDADE 16:9; DEVE POSSUIR INTERFACES DE COMUNICAÇÃO, SENDO 01 (UMA) VGA E 01 (UMA) HDMI; DEVE POSSUIR ENTRADA USB; LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS; ALTO - FALANTE INTEGRADO NO PROJETO COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100 -120V, 220 -240V; CONTROLE REMOTO IR, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTA APRESENTAÇÕES A PARTIR DE UM PEN -DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	EPSON	UND	3	R\$	1.990,00	R\$ 5.970,00
31	SCANNER PARA DOCUMENTOS A4 & OFÍCIO, DE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO COM CAPACIDADE PARA 50 DOCUMENTOS, TECNOLOGIA CIS, COLORIDO, DUPLEX (FRENTE E VERSO), RESOLUÇÃO DE ATÉ 600DPI, VELOCIDADE DE 30 PÁGINAS POR MINUTO / 60 IMAGENS POR MINUTO (FRENTE E VERSO), DETECÇÃO DE DUPLA ALIMENTAÇÃO POR SENSOR ULTRASSÔNICO E SISTEMA MECÂNICO DE PREVENÇÃO DE DUPLA ALIMENTAÇÃO. SOFTWARE DA CAPTURA PANASONIC COM RECURSOS VARIADOS, PARA NECESSIDADES EXIGENTES DE DIGITALIZAÇÃO.	BROTHER	UND	2	R\$	2.698,33	R\$ 5.396,66

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	34.826,10	trinta e quatro mil, oitocentos e vinte e seis reais e dez centavos
--------------------------	-----	-----------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

SENADOR POMPEU CEARÁ, 18 DE JULHO DE 2019

Maximilians Assunção da Silva

Max Eletro e Magazine EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

Rua José Carlos Sampaio, 229

Letra A - Centro

Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000

Fone: (88) 9 97